
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE*

Autor práce: Martin Dědeček

Vedoucí práce: PhDr. Alena Herbenová

Název práce:

Possitive  interfering  dual  tasking ve  fyzioterapii  roztroušené  sklerozy
mozkomíšní.

Autor posudku: PhDr., Mgr. Karel Mende, Ph,D.
                                                   oponent

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body

0-4

1
Aktuálnost  problematiky,  originalita  práce,  praktická  potřeba  a  uplatnění  předpokládaných
výstupů práce…

3

Aktuální pohled na danou problematiku. Autor si zvolil nelehké téma, které příliš nezvládl.

2 Samostatnost  zpracování,  vhled  autora  do problematiky,  přehled nejzávažnějších domácích
i zahraničních literárních pramenů, databází, a to i v širších souvislostech zejména s ohledem
na praktické výstupy.…

2

Práce není  pojata přehledně. Autor ne zcela prokázal erudovanost v dané problematice. 

3 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvládnutí odborného
problému,  získaných  údajů,  odborného textu.  Výsledky  a  závěry  práce,  skutečný praktický
i teoretický přínos práce…

2

Nejasné  formulace téměř všech atributů.

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce,
dodržení publikační normy… 2

Autor sice  dodržel standardy bakalářské práce, ale grafická úprava a stylistická úroveň není nejlepší.

 B
od

y
ce

lk
e

m
  

9



Poznámky,
doplňky
posuzovatele: Celkově průměrná bakalářská práce.

Otázky k 
obhajobě:

 
Jaké prostředky z fyzikální terapie se mohou  používat u pacientů
s diagnosou RS ? 

 

 

 

Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:

doporučuji

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře - dobře

Velmi dobře

Datum:  31.08.2017

Podpis:

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


